rašytinį sutikimą (pritarimą) teikti laikinai lygiavertę Prekę (-es) Pardavėjo nurodytu ar kitu Šalių sutartu 

terminu. 

1.8. Vykdant sutartį subtiekėjai nepasitelkiami.   

2. KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS IR KAINOS KOREGAVIMAS 

2.1. Bendra sutarties vertė yra 12043,05 Eur (dvylika tūkstančių keturiasdešimt trys Eur ir 05 ct.) su PVM. 

Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamų Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties 1 priede.  

2.3. Šios sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su galima peržiūra.